
Splash Meet Manager, 11.69132 Registered to Galicia 04/07/2021 19:33 - Página 1

Cto. Galego Natación Infantil Verán
Rías do Sur | Piscina 50 | Crono Electrónico, 3 - 4/7/2021

INFA Todas las pruebas

Fem., Open
1. PONTEAREAS 00878 477,00
2. PORTAMIÑA 01156 313,00
3. GALAICO 00784 208,00
4. VIGO RIAS BAIXAS 00765 203,00
5. FLUVIAL LUGO 00398 190,00
6. RIVEIRA 00769 176,00
7. FERROL 00674 169,00
8. PABELLON 00101 157,00
9. RCN VIGO 00071 152,00

10. ARTEIXO 01133 150,50
11. C. DEL MAR 00282 114,00
12. MOS 01424 108,00
13. CULLEREDO 01433 107,00
14. AGRUP. DEP. FOGAR 00617 81,00
15. BOIRO P1106 59,00
16. ARZUA P1112 34,00
17. MONFORTE 00837 20,50
18. MARINA FERROL 00146 7,00
19. CORUÑA 00186 3,00
20. CASINO 00287 2,00

Masc., Open
1. FLUVIAL LUGO 00398 315,00
2. PABELLON 00101 310,50
3. FERROL 00674 307,00
4. PORTAMIÑA 01156 249,50
5. ARTEIXO 01133 218,00
6. GALAICO 00784 192,00
7. MONFORTE 00837 180,50
8. CIDADE SANTIAGO 01295 155,50
9. C. DEL MAR 00282 135,00

10. RCN VIGO 00071 127,00
11. CORUÑA 00186 96,00
12. BOIRO P1106 73,00
13. PONTEAREAS 00878 53,00
14. AGRUP. DEP. FOGAR 00617 43,00
15. VIGO RIAS BAIXAS 00765 39,00
16. MARINA FERROL 00146 35,00
17. CULLEREDO 01433 27,00
18. RIVEIRA 00769 26,00
19. AGRUP. DEP. NT. NARON 00639 12,00
20. CASINO 00287 3,00

REDONDELA 00873 3,00
MOS 01424 3,00
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Todos, Open
1. PORTAMIÑA 01156 562,50
2. PONTEAREAS 00878 530,00
3. FLUVIAL LUGO 00398 505,00
4. FERROL 00674 476,00
5. PABELLON 00101 467,50
6. GALAICO 00784 400,00
7. ARTEIXO 01133 368,50
8. RCN VIGO 00071 279,00
9. C. DEL MAR 00282 249,00

10. VIGO RIAS BAIXAS 00765 242,00
11. RIVEIRA 00769 202,00
12. MONFORTE 00837 201,00
13. CIDADE SANTIAGO 01295 155,50
14. CULLEREDO 01433 134,00
15. BOIRO P1106 132,00
16. AGRUP. DEP. FOGAR 00617 124,00
17. MOS 01424 111,00
18. CORUÑA 00186 99,00
19. MARINA FERROL 00146 42,00
20. ARZUA P1112 34,00
21. AGRUP. DEP. NT. NARON 00639 12,00
22. CASINO 00287 5,00
23. REDONDELA 00873 3,00


